
 
ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ  

เรื่อง  ผลการสอบแข่งขันเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน  

สังกดัฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร สำนักงานมหาวิทยาลัย 
………………………………………….…………. 

 ต าม ที่ ม ห าวิ ท ย าลั ย ทั ก ษิ ณ ป ระก าศ รั บ ส มั ค รบุ ค ค ล เข้ า ส อบ แข่ งขั น เ พ่ื อ จ้ า ง                     
เป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน จำนวน 2 อัตรา สังกัดฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนา
คุณภาพองค์กร สำนักงานมหาวิทยาลัย (ตามบัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ ฉบับลงวันที่          
20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567) และได้ดำเนินการสอบแข่งขันเสร็จสิ้นแล้ว นั้น  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 3020/๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้รองอธิการบดี         
ฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี ลงวันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2567         
จึงประกาศผลการสอบแข่งขัน ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

 ทั้งนี้ ให้ผู้สอบผ่านการสอบแข่งขัน ไปรายงานตัวและจัดทำสัญญาจ้าง ณ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานมหาวิทยาลัย ชั้น ๑ อาคาร 50 ปี มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตสงขลา อำเภอเมืองสงขลา 
จ ังหว ัดสงขลา  ภายในวันที่  14  กุมภาพันธ์  ๒๕๖8  ในว ันและเวลาราชการและ เริ ่มปฏ ิบ ัต ิงาน             
ตั้งแต่วันรายงานตัวเป็นต้นไป   
       
   ประกาศ  ณ  วันที่   31  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
                                                                                         
 

                                                                            <<tsuSign02>> 
                                           (ผู้ช่วยศาสตราจารย์นพดล  ศุกระกาญจน์) 

                                             รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทน 
                                                                     อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   
ฉบับลงวันที่   31  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

................................................. 
 

 

1.รายชื่อผู้สอบผ่านการสอบแข่งขัน ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน จำนวน  1 อัตรา สังกัดฝ่ายยุทธศาสตร์     
และพัฒนาคุณภาพองค์กร สำนักงานมหาวิทยาลัย (อันดับที่ 1 ตามบัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ           
ฉบับลงวันที่ 20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567) 
 
 
 
2.รายชื่อผู้สอบผ่านการสอบแข่งขัน ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน จำนวน  1 อัตรา สังกัดฝ่ายยุทธศาสตร์  
และพัฒนาคุณภาพองค์กร สำนักงานมหาวิทยาลัย (อันดับที่ 2 ตามบัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ           
ฉบับลงวันที่ 20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567) 
 
 
   
 

ลำดับที่ 1 นางสาวปิยาณี ดวงสุวรรณ 

ลำดับที่ 1 นางสาวฟิรดาวส์ ปิยานนท์พงศ์ 


		2025-02-03T19:44:55+0700
	ลงนามโดย ผศ.นพดล ศุกระกาญจน์ รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย




